平成 26 年 3 月吉日

あすなろ杯少年サッカー大会

登録クラブ代表各位

横浜南部少年サッカー同好会

理事長 山田 淳二

第 67 回大会幹事 藤の木 SC

代表 内山 健一

第 67 回 あすなろ杯 少年サッカー大会開催と抽選会のご案内について

貴クラブの皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の第 67 回大会を開催いたしますので、ご案内申し上げます。また、抽選会を下記の通り行い

ますので、ご出席くださいますよう、お願いいたします。

大会開催に当たり、グランドの提供、試合の運営等にご協力のほど、よろしくお願いいたします。

― 大会申し込みについて ―

1. 大会参加申込：

必要事項をご記入の上、大会参加申込書および出場選手登録用紙を下記期日必着で E-Mail にて返

信願います。

SL・LL・L ： 4 月 12 日(土)

【送付先】 67 回あすなろ杯事務局

E-Mail fujinokisc79@gmail.com

2. 「大会参加申込書」および「選手名簿」は、E-mail にて電子データでの提出をお願いします。以降

のプログラム作成時、各チームの選手名・責任者情報に間違えを無くすための手段となります。

代表者と連絡者は、別々の、連絡の取れる方を記入してください。選手名簿の学校行事記入欄には、

大会を円滑に運営するために、試合に参加できない行事は必ず具体的に記入してください。なお、

選手名はフルネーム、背番号、学年等の記入漏れ、誤記の無いようにお願いします。

3. 会費の徴収：

(1)大会参加費：1 チームに付き 6,000 円を銀行振込にて徴収します。

また、決勝トーナメント進出チームは、別途 1,500 円を銀行振込にて徴収します。

(2) 連絡運営費 ： 今大会の参加有無に関わらず、事務費用として各クラブから一律、年間

（4 月～3 月）「1,000 円」を徴収することとなっておりますので、ご理解の程よろしく

お願い致します。

(3)振 込 先：横浜銀行 金沢支店

普通 ６０３９３８８

横浜南部少年サッカー同好会 理事長 山田 淳二

（ﾖｺﾊﾏﾅﾝﾌﾞｼﾖｳﾈﾝｻﾂｶｰﾄﾞｳｺｳｶｲ ﾘｼﾞﾁﾖｳ ﾔﾏﾀﾞｼﾞﾕﾝｼﾞ）

(4)振 込 方 法：第 67 回大会参加チームは、参加チーム数分の大会参加費を 4 月 12 日までに送金願

います。振込する際の名義は必ずチーム名でお願いします。

また、振込手数料は貴チームで負担願います。

(5)そ の 他：銀行振込控えを領収書に代えることとしますが、領収書発行を希望する場合は、

大会幹事まで連絡ください。

4. グランド提供、ならびに同クラス複数チームエントリーについて：

同クラスに複数のチームをエントリーすることができます。ただし、同クラスに複数のチームを

エントリーする場合は、そのクラスにおいてグランド提供をする必要があります。グランド提供が

できない場合は同一クラスで複数のチームをエントリーすることはできません

5. エントリーについて：

各クラスともに、横浜市大会にエントリーする人数がいるにもかかわらず、エントリーしていな

いクラブはあすなろ大会の参加ができません。また、未就学児童のエントリーもできません(SL：小

学 1・2 年生、LL：3・4 年生、L：5・6 年生)。SLの登録人数が１チームに満たない（8 名以下）チ

ームが混成チームでの参加を希望する場合は「参加申込書」の「SL－混成」欄に記載して 4 月 6 日

（日）までに連絡下さい。希望状況を幹事から構成希望チームにご連絡しますので、各チームで調

整を行った上で、あらためて「参加申込書」の「SL－混成」欄に構成チームを構成するクラブ名を

記入し、連絡先代表クラブを明らかにして 4月 12 日（土）までに登録してください。なお、大会幹

事では混成チームの斡旋は行いません。

6. 登録選手数に付いて：

登録選手は以下とします。

8 人制（SL、LL） 8 名以上 15 人以下

11 人制（L） 11 人以上 20 人以下

― 抽選会について ―

1. 日 時：平成 26 年 4 月 26 日(土) 19 時 00 分～20 時 30 分 (受付 18 時 30 分～)

2. 場 所：ウィリング横浜

横浜市港南区上大岡西 1-6-1

ゆめおおおかオフィスタワー12F 会議室

電話番号 045-847-6666

京浜急行/市営地下鉄「上大岡」駅下車 徒歩 3 分

3. 議 題：組み合わせ抽選会、大会要項の確認、開会式について、その他

4. 注 意 事 項：組み合わせ抽選時に、ブロック内にグランド提供クラブがない場合は、ブロック幹事

を互選で決定し、ブロック運営をお願いすることになります。この点を考慮し出席者

は決定権を持った方が出席してください。

また、会場規模の関係から、出席は各チーム 2 名以下でお願いします。

なお、抽選会の際には、ブロック幹事チームに渡すために、出場チーム分の「大会

参加申込書」または「グランド幹事への提出用」の写しをご持参ください。

なお、従来添付した「選手名簿」の写しは不要です。

以上